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Wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie 
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Treść niniejszej noty informacyjnej nie była zatwierdzana przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. pod względem zgodności informacji w nim 
zawartych ze stanem faktycznym lub przepisami prawa.  
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2 Dane o Obligacjach serii A, które mają być przedmiotem 
ubiegania się o wprowadzenie do alternatywnego systemu 
obrotu na Catalyst 

2.1 Cele emisji dłużnych instrumentów finansowych 

Celem emisji Obligacji serii A było pozyskanie środków finansowych m.in. na stworzenie przez 
Emitenta nowoczesnego narzędzia sprzedażowego służącego wzmocnieniu pozycji grupy 
kapitałowej Emitenta. Niniejszy system sprzedażowy zakłada stworzenie strony internetowej 
wyspecjalizowanej w nieruchomościach oraz nowoczesnego systemu zarządzania relacjami z 
klientami. Pozostałe środki finansowe pozyskane przez Emitenta w wyniku emisji Obligacji serii 
A, zostały przeznaczone na inwestycje kapitałowe w papiery wartościowe atrakcyjnych spółek z 
szeroko pojętej branży nieruchomości oraz nowych technologii, a ponadto posłużą do wsparcia 
bieżącej działalności operacyjnej grupy kapitałowej Emitenta. 
W wyniku przeprowadzonej oferty prywatnej, w związku z objęciem 899 (słownie: osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć) sztuk Obligacji serii A, Emitent pozyskał środki w łącznej wysokości 
899.000,00 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy).  

Sposób wykorzystania środków pozyskanych z emisji Obligacji serii A:  
 
1. Inwestowanie w nowoczesne narzędzia sprzedaży służące wzmocnieniu pozycji grupy 
kapitałowej Emitenta 

Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej, prowadzone są prace nad stroną 
internetową, wyspecjalizowaną w nieruchomościach, łączącą interaktywną bazę danych o 
nieruchomościach z wyszukiwarką oraz ofertą usługową grupy kapitałowej Grupa Emmerson 
S.A. Ponieważ strona internetowa będzie służyła wszystkim spółkom z grupy kapitałowej, 
całkowity koszt jej realizacji zostanie rozpisany na poszczególne podmioty z grupy kapitałowej. 
Grupa Emmerson S.A. jako spółka dominująca i zleceniodawca będzie również odpowiedzialna 
za bieżące administrowanie stroną, zaś wszystkie spółki grupy kapitałowej Grupa Emmerson 
S.A. będą solidarnie ponosiły koszty tego zarządzania. Podobny model współpracy zostanie 
zastosowany w przypadku CRM-u, czyli systemu zarządzania relacjami z klientami. System ten 
jest wszechstronnym narzędziem wspomagającym budowanie trwałych relacji z klientami, 
pomaga zarządzać bazą kontaktów, umożliwia łatwe gromadzenie danych i szybki dostęp do 
informacji o klientach. Ponadto ułatwia planowanie i realizację kampanii marketingowych ściśle 
dostosowanych do odpowiednich grup odbiorców. Zapewnia lepszą opiekę nad klientami i 
większą efektywność pracy. W ocenie Emitenta w/w system CRM oraz interaktywna strona 
internetowa powinny znacznie usprawnić proces sprzedaży i w efekcie pozytywnie wpłynąć na 
wyniki finansowe całej grupy kapitałowej.  

Łączne koszty poniesione przez Emitenta z tytułu uruchomienia nowoczesnego narzędzia 
sprzedażowego wyniosą ok. 13,5% środków pozyskanych z emisji obligacji. 
 
2. Inwestycje kapitałowe w papiery wartościowe atrakcyjnych spółek z szeroko pojętej 
branży nieruchomości oraz nowych technologii, w tym zwiększenie już posiadanych 
udziałów w spółkach portfelowych 
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Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej Emitent posiada pakiety akcji, głównie w 
spółkach notowanych na rynku NewConnect, tj. akcji poniżej 5% udziału w ogólnej liczbie 
głosów na walnym zgromadzeniu. Inwestycje te są dokonywane w wyselekcjonowane podmioty, 
w celu wsparcia finansowania ich rozwoju. Emitent realizuje inwestycje w spółki odznaczające 
się wysokim poziomem innowacyjności oraz możliwościami rozwoju prowadzonej działalności 
gospodarczej, co w założeniu Zarządu Spółki zapewnić ma ponadprzeciętne stopy zwrotu ze 
wzrostu wartości prowadzonych inwestycji. Celem dokonywanych inwestycji jest generowanie 
przez Emitenta w średnim i długim terminie zysków wynikających ze wzrostu wartości spółek 
portfelowych, w które Spółka dokonuje inwestycji. Potencjalne inwestycje Emitenta 
analizowane są na wielu poziomach, bez ograniczeń w etapie rozwoju spółek. Preferowane są 
inwestycje w spółki na etapach wzrostu i ekspansji oraz inwestycje pre-IPO.  

Łączne koszty poniesione przez Emitenta z tytułu inwestycji w papiery wartościowe wyniosły 
ok. 3,5% środków pozyskanych z emisji obligacji. 
 
3. Wsparcie inwestycyjne bieżącej działalności operacyjnej grupy kapitałowej Emitenta 

Ze względu na dużą oraz szeroką skalę działań i wzajemnych relacji sprzedażowych w grupie 
kapitałowej Grupa Emmerson S.A., Zarząd Emitenta zdecydował się przeznaczyć ok. 83% 
środków pozyskanych z emisji obligacji na bieżącą działalność operacyjną grupy kapitałowej, 
wspierając zwłaszcza działalność podstawową grupy kapitałowej, czyli doradztwo i 
pośrednictwo w obrocie nieruchomościami, które generuje największe przychody i stwarza 
największe perspektywy wzrostu sprzedaży.  

 
2.2 Rodzaj emitowanych dłużnych instrumentów finansowych 

Dwuletnie zabezpieczone Obligacje zwykłe na okaziciela serii A z kuponem odsetkowym 
wypłacanym półrocznie o stałym oprocentowaniu. 

Obligacje nie są obligacjami zamiennymi na akcje ani obligacjami z prawem pierwszeństwa.   

2.3 Wielkość emisji 

Przedmiotem oferty było do 1.200 (słownie: jeden tysiąc dwieście) sztuk Obligacji serii A, o 
jednostkowej wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc) złotych każda. W wyniku 
przeprowadzonej oferty prywatnej objętych zostało 899 (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć) sztuk Obligacji serii A o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 899.000,00 zł 
(słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy). 

2.4 Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów 
finansowych lub sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna każdej Obligacji serii A wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych. Cena 
emisyjna Obligacji serii A jest równa jej wartości nominalnej i wynosi także 1.000,00 (słownie: 
jeden tysiąc) złotych. 
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2.5 Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania dłużnych 
instrumentów finansowych 

2.5.1 Warunki wykupu w zwykłym terminie  

Zgodnie z art. 24 ust. 2 Ustawy o obligacjach, jeżeli Emitent nie wypełni w terminie, w całości lub 
w części, zobowiązań wynikających z Obligacji, Obligacje podlegają, na żądanie Obligatariusza, 
natychmiastowemu wykupowi w części, w jakiej przewidują świadczenia pieniężne. 

Zgodnie z art. 24 ust. 3 Ustawy o obligacjach, w razie likwidacji Emitenta Obligacje podlegają 
natychmiastowemu wykupowi z dniem otwarcia likwidacji, chociażby termin ich wykupu 
jeszcze nie nastąpił. Wykup ten nastąpi poprzez zapłatę kwoty pieniężnej w wysokości równej 
wartości nominalnej obligacji, tj. 1.000,00 za każdą Obligację. 

W momencie niezaistnienia żadnej z wyżej wymienionych okoliczności, Obligacje serii A zostaną 
wykupione przez Emitenta w dniu wykupu Obligacji (dzień W), który przypada na dzień 10 
lipca 2015 roku, tj. 24 miesiące od daty przydziału lub w terminie wskazanym przez Zarząd 
Emitenta w przypadku przedterminowego wykupu na warunkach określonych powyżej, poprzez 
wypłatę Obligatariuszom kwoty pieniężnej w wysokości równej wartości nominalnej Obligacji, 
tj. 1.000,00 za każdą Obligację. Wykupione przez Emitenta w dniu wykupu lub w przypadku 
przedterminowego wykupu na żądanie Obligatariuszy, Obligacje serii A podlegają umorzeniu. 

Wykup Obligacji może nastąpić (za zgodą Obligatariusza) również poprzez przeprowadzenie 
subskrypcji na obligacje nowej emisji wśród właścicieli Obligacji podlegających wykupowi (tzw. 
obligacji rolowanych) z zaliczeniem wierzytelności z tytułu obligacji rolowanych na poczet ceny 
obligacji nowej emisji. Rolowanie Obligacji serii A będzie przeprowadzane na zasadach i w 
terminach określonych w Szczegółowych Zasadach Działania KDPW.  

Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu wykupu Obligacji serii A są 
Obligatariusze, którzy będą posiadali Obligacje serii A zapisane na rachunku papierów 
wartościowych lub rachunku sponsora emisji w dniu ustalenia prawa do wykupu Obligacji 
(dzień D), który będzie przypadał na 7 dzień roboczy poprzedzający dzień wykupu Obligacji 
(dzień W), tj. na dzień 1 lipca 2015 roku. Jeżeli jednak dzień wykupu Obligacji przypadnie na 
dzień nie będący dniem roboczym, Obligacje serii A zostaną wykupione w pierwszym dniu 
roboczym przypadającym po dniu W, bez prawa żądania odsetek za opóźnienie lub 
jakichkolwiek innych dodatkowych płatności. 

Podstawą naliczania i spełnienia świadczenia pieniężnego przez Emitenta będzie liczba Obligacji 
serii A zapisana na rachunku papierów wartościowych lub rachunku sponsora emisji. 

Przy wypłacie świadczeń z tytułu Obligacji zastosowanie mają właściwe przepisy prawa i 
regulacje KDPW, w szczególności Regulamin KDPW oraz Szczegółowe Zasady Działania KDPW. 
Wszelkie płatności dokonywane będą za pośrednictwem KDPW oraz podmiotów prowadzących 
rachunki papierów wartościowych lub rachunki sponsora emisji. 
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2.5.2 Wcześniejszy wykup na żądanie Emitenta 

Emitent będzie miał prawo do wcześniejszego wykupu wszystkich lub części Obligacji, a 
Obligatariusz ma obowiązek ich zbycia w wyznaczonej przez Emitenta dacie wcześniejszego 
wykupu, która jednakże może przypadać nie wcześniej niż po okresie 12 miesięcy od daty 
przydziału Obligacji, pod warunkiem, że Obligatariusz zostanie zawiadomiony, nie później niż na 
25 (dwadzieścia pięć) dni przed datą wcześniejszego wykupu, poprzez opublikowanie przez 
Emitenta raportu bieżącego w tym zakresie. 

 Emitent może skorzystać z prawa do wcześniejszego wykupu Obligacji wielokrotnie, aż do 
całkowitego wykupu Obligacji. W przypadku skorzystania przez Emitenta z prawa 
wcześniejszego wykupu dla części Obligacji, Obligacje będą wykupywane proporcjonalnie, 
zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami KDPW. Decyzję o wcześniejszym wykupie 
Obligacji podejmie Zarząd Emitenta określając jednocześnie zasady przedterminowego wykupu 
Obligacji. 

W dniu wcześniejszego wykupu Emitent dokona wykupu Obligacji poprzez zapłatę 
Obligatariuszom kwoty równej wartości nominalnej Obligacji przedstawionych do wykupu 
powiększonej o należne, a nie wypłacone odsetki.  

Informacje o wykonaniu prawa wcześniejszego wykupu na żądanie Emitenta ze wskazaniem 
daty wcześniejszego wykupu przekazane zostanie Obligatariuszom w formie raportu bieżącego 
opublikowanego w systemie EBI (Elektroniczna Baza Informacji) w terminie nie później niż na 
25 (dwadzieścia pięć) dni przed datą wcześniejszego wykupu.  

Skorzystanie przez Emitenta z prawa do wcześniejszego wykupu Obligacji serii A będzie 
wymagało zawieszenia obrotu Obligacjami serii A w Alternatywnym Systemie Obrotu na 
Catalyst począwszy od trzeciego dnia roboczego poprzedzającego dzień ustalenia prawa do 
wykupu w ramach wcześniejszego wykupu. Decyzję o zawieszeniu podejmuje Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. na wniosek Emitenta.   

2.6 Warunki wypłaty oprocentowania 

Obligacje serii A są oprocentowane w stosunku do ich wartości nominalnej według stałej stopy 
procentowej w wysokości 12% (słownie: dwanaście procent) w skali roku. Wysokość odsetek 
będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w okresie odsetkowym. Odsetki naliczane 
są począwszy od dnia następującego po dniu przydziału Obligacji serii A do dnia wykupu 
określonego w pkt. 2.5 (z uwzględnieniem tego dnia) i będą wypłacane półrocznie. 

Oprocentowanie jest liczone od pierwszego dnia rozpoczynającego każdy następujący po sobie 
półroczny okres odsetkowy. Datą ustalenia prawa do otrzymania odsetek za dany okres 
odsetkowy (dzień D) będzie dzień przypadający na 7 dzień roboczy poprzedzający ostatni dzień 
danego okresu odsetkowego (dzień W). Odsetki za dany okres odsetkowy będą wypłacane 
uprawnionemu do ich otrzymania Obligatariuszowi z dołu, w ostatnim dniu danego okresu 
odsetkowego (dzień W). Wypłata świadczeń z tytułu posiadanych Obligacji obsługiwana będzie 
przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. Jeżeli dzień wypłaty odsetek, ustalony w 
sposób określony powyżej, będzie przypadał w sobotę, niedzielę, święto lub będzie dniem 
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ustawowo wolnym od pracy, odsetki zostaną wypłacone w pierwszym dniu roboczym 
następującym po tym dniu, bez prawa żądania odsetek od Emitenta za opóźnienie lub 
jakichkolwiek innych dodatkowych płatności.  

Po zarejestrowaniu Obligacji w KDPW podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie 
liczba Obligacji na rachunku papierów wartościowych lub rachunku sponsora emisji 
Obligatariusza z upływem wskazanego w poniższej tabeli dnia ustalenia prawa do otrzymania 
świadczenia z tytułu wypłaty odsetek. Wypłata świadczeń z tytułu posiadanych Obligacji 
obsługiwana będzie przez Krajowy Depozyty Papierów Wartościowych S.A.. 

Zgodnie z art. 5a Ustawy o obligacjach, prawa z obligacji niemających formy dokumentu 
powstają z chwilą dokonania zapisu w ewidencji prowadzonej przez podmiot upoważniony 
(m.in. Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A., firmę inwestycyjną) i przysługują osobie 
w niej wskazanej jako posiadacz tych obligacji.  

Odsetki od Obligacji naliczane są począwszy od dnia następująco po dniu przydziału Obligacji 
serii A, tj. od dnia 11 lipca 2013 roku.  

Wysokość kuponu będzie ustalona każdorazowo zgodnie ze wzorem (wszystkie wielkości 
określone w złotych będą zaokrąglane do najbliższego grosza, przy czym pół grosza będzie 
zaokrąglane w górę): 

Odsetki = NO * 12%*(n/365); 

NO – wartość nominalna Obligacji serii A 
n – liczba dni w danym okresie odsetkowym (włącznie z dniem wykupu dla ostatniego okresu 
odsetkowego) 
 
Szczegółowe informacje dotyczące kolejnych okresów odsetkowych przedstawia poniższa 
tabela: 
 
Tabela 3 Szczegółowe informacje dotyczące kolejnych okresów odsetkowych 

Nr 
okresu 

Pierwszy 
dzień okresu 

odsetkowego 

Dzień uzyskania 
uprawnienia do 

otrzymania 
odsetek (dzień D) 

Ostatni dzień 
okresu 

odsetkowego 
(dzień W) i 

wypłata 

kuponu 

Liczba dni w 
danym 

okresie 
odsetkowym 

Kwota 
odsetek w 

okresie 
odsetk. 

(na jedną 

obligację) 

1 11.07.2013 r. 30.12.2013 r. 10.01.2014 r. 184 60,49 zł 

2 11.01.2014 r. 01.07.2014 r. 10.07.2014 r. 181 59,51 zł 

3 11.07.2014 r. 01.01.2015 r. 10.01.2015 r. 184 60,49 zł 

4 11.01.2015 r. 01.07.2015 r. 10.07.2015 r. 181 59,51 zł 

    730 240,00 
Źródło: Emitent 
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Wypłata odsetek zostanie dokonana poprzez uznanie rachunku pieniężnego służącego do 
obsługi rachunku papierów wartościowych lub rachunku sponsora emisji Obligatariusza. 
 
2.7 Wysokość i formy ewentualnego zabezpieczenia i oznaczenie 

podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

Obligacje serii A objęte niniejszą Notą Informacyjną są zabezpieczone. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o obligacjach, właściciel nieruchomości w dniu 17 lipca 2013 roku 
złożył przed notariuszem Marzeną Ambroziak, prowadzącą Kancelarię Notarialną w Warszawie, 
przy ul. Wspólnej 27 A lok. 51, oświadczenie o ustanowieniu hipoteki (Akt Notarialny 
Repertorium A Nr 878/2013). 

W dniu 7 sierpnia 2013 r., na mocy postanowienia Sądu Rejonowego w Gdyni, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzącego księgi wieczyste dla: 

• nieruchomości  gruntowej, położonej w Gdyni, Kamienna Góra, przy ulicy Piotra Skargi, 
stanowiącej działkę nr 1063/203 o powierzchni 234 m 2, dla której to nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Gdyni V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00042043/7. Opisana działka gruntu stanowi na dzień sporządzenia Noty 
Informacyjnej przedmiot użytkowania wieczystego spółki Em-Inwestycje 2 Sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie; 

• nieruchomości gruntowej, położonej w Gdyni, Kamienna Góra, przy ulicy Adama 
Mickiewicza 20, stanowiącej działkę nr 1049/203 o powierzchni 500 m2 , dla której to 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Gdyni V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  nr GD1Y/00037859/2. Opisana działka gruntu stanowi na dzień sporządzenia 
Noty Informacyjnej przedmiot własności spółki Em-Inwestycje 2 Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, 

 
został dokonany wpis o ustanowieniu hipoteki do kwoty 1.900.000,00 zł, stanowiącej 
zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy wynikających z Obligacji serii A. 
 
Łączna wartość nieruchomości, na których ustanowiono zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy 
jest równa ponad 200% wartości nominalnej wszystkich subskrybowanych Obligacji serii A. 
Wartość nieruchomości została oszacowana na podstawie wycen sporządzonych na dzień 29 
maja 2013 r. przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Michała Gołębiewskiego (uprawnienia 
zawodowe nr 5375) i wynosi łącznie 2.000.300 zł – na 624.600 zł oszacowano nieruchomość 
położoną w Gdyni, Kamienna Góra, ul. Piotra Skargi, KW nr GD1Y/00042043/7 oraz na 
1.375.700 zł oszacowano nieruchomość położoną w Gdyni, Kamienna Góra, ul. Adama 
Mickiewicza 20, KW nr GD1Y/00037859/2.  
 
Hipoteka zabezpieczająca roszczenia z tytułu posiadania Obligacji serii A przez Obligatariuszy 
ma formę hipoteki umownej łącznej i jest ona wpisana na pierwszym miejscu w obydwu 
księgach wieczystych (w KW nr GD1Y/00042043/7 oraz KW nr GD1Y/00037859/2) 
prowadzonych dla nieruchomości stanowiących zabezpieczenie Obligacji serii A. 
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Tabela 4 Dane podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

Firma: EM –INWESTYCJE 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Forma prawna: SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Siedziba: WARSZAWA 
Adres: UL. STAWKI 40, 01-040 WARSZAWA 
NIP: 527-254-77-78 
KRS: 0000284507 
Adres strony internetowej: ------- 
Adres poczty elektronicznej: ------- 

Udział Emitenta w KZ: 100,00% 
Udział Emitenta w głosach na ZW: 100,00% 
Źródło: Emitent 
 

Pomiędzy Emitentem a spółką EM-INWESTYCJE 2 Sp. z o.o. zachodzą następujące powiązania 
osobowe i kapitałowe - Pan Tadeusz Popławski (Wiceprezes Zarządu Emitenta) jest także 
Prezesem Zarządu spółki pod firmą EM-INWESTYCJE 2 Sp. z o.o., której jedynym Wspólnikiem 
jest Emitent. 

Niniejsze nieruchomości wskazane powyżej poddane zostały w dniu 5 czerwca 2013 r. wycenie 
przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego (Rzeczoznawca Majątkowy Michał 
Gołębiewski, nr uprawnienia 5375) i ich wartość oszacowano odpowiednio na 1.375.700 zł 
(nieruchomość położona w Gdyni, Kamienna Góra, ul. Adama Mickiewicza 20) oraz 624.600 zł 
(nieruchomość położona w Gdyni, Kamienna Góra, ul. Piotra Skargi). Operaty szacunkowe 
dotyczące określenia wartości rynkowej powyższych nieruchomości zostały załączone w pkt. 
2.10 niniejszej Noty Informacyjnej. 

Stosownie do art. 7 ust 1a Ustawy o obligacjach, Emitent zawarł w dniu 19 czerwca 2013 r.  
umowę z administratorem hipoteki, na mocy której administrator hipoteki wykonywać będzie 
prawa i obowiązki wierzyciela hipotecznego we własnym imieniu, lecz na rachunek 
Obligatariuszy. Funkcję administratora hipoteki pełnić będzie Pan Łukasz Ochman - adwokat 
prowadzący Kancelarię Adwokacką w Warszawie (ul.  Bagatela 12, 00-585 Warszawa). 
 
Tabela 5 Dane Administratora hipoteki 

Firma: ŁUKASZ OCHMAN KANCELARIA ADWOKACKA 

Siedziba: Warszawa 

Adres: ul.  Bagatela 12, 00-585 Warszawa 

REGON: 16431147 

NIP: 123-05-07-631 

Telefon: +48 22 427 40 44 

Faks: +48 22 300 13 84 

Adres poczty elektronicznej: lukasz.ochman@ochman.biz 
Źródło: Administrator hipoteki 
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W myśl art. 8 Ustawy o obligacjach, Emitent odpowiada całym swoim majątkiem za 
zobowiązania wynikające z Obligacji.  
 
2.7.1 Oświadczenie Administratora hipoteki 
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2.8 Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału 
poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz 
perspektywy kształtowania zobowiązań emitenta do czasu 
całkowitego wykupu dłużnych instrumentów finansowych 
proponowanych do nabycia 

 
Wartość zaciągniętych zobowiązań przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 
udostępnienie propozycji nabycia, tj. na dzień 31 marca 2013 roku wynosiła ok. 0,62  mln zł, z 
czego 0,6 mln zł to były zobowiązania krótkoterminowe, natomiast 0,02 mln zł to były 
zobowiązania długoterminowe. Na szczegółową kwotę zobowiązań składały się: 

 
• zobowiązania handlowe 0,05 mln; 
• zobowiązania leasingowe 0,02 mln; 
• zobowiązania z tytułu podatków 0,29 mln; 
• inne zobowiązania finansowe 0,26 mln. 

 
Wartość zaciągniętych zobowiązań przez Emitenta na ostatni dzień II kwartału br., tj. na 
dzień 30 czerwca 2013 roku wynosiła ok. 2,56  mln zł, z czego 2,55 mln zł to były zobowiązania 
krótkoterminowe, natomiast 0,01 mln zł to były zobowiązania długoterminowe. Na szczegółową 
kwotę zobowiązań składały się: 

• zobowiązania handlowe 0,1 mln; 
• zobowiązania leasingowe 0,01 mln; 
• zobowiązania z tytułu podatków 0,07 mln; 
• inne zobowiązania finansowe 2,38 mln. 

 
Tabela 6 Wartość zaciągniętych przez Emitenta zobowiązań na koniec I, II i III kwartału 
2013 r.  
 
 31.03.2013 r.* 30.06.2013 r.* 30.09.2013 r.* 

Zobowiązania długoterminowe 25.604,99 6.263,17 899.000,00 
kredyty i pożyczki 0 0 0 
z tytułu emisji dłużnych papierów 
wartościowych 0 0 899.000,00 

Zobowiązania krótkoterminowe 596.292,88 2.552.127,11 312.418,23 
kredyty i pożyczki 0 0 0 
z tytułu dostaw i usług 52.691,86 100.231,03 280.333,72 
zaliczki otrzymane na dostawy 0 0 0 
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i 
innych świadczeń 

284.549,49 74.053,91 9.126,77 

inne 259.051,53 2.377.842,17 22.957,74 
Zobowiązania razem 621.897,87 2.558.390,28 1.211.418,23 
Źródło: Emitent 
*dane nie były poddane badaniu biegłego rewidenta 
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Komentarz Zarządu odnośnie perspektywy kształtowania się zobowiązań Emitenta do 
czasu całkowitego wykupu obligacji 
 
Emitent nie spodziewa się do terminu wykupu Obligacji serii A istotnego zwiększenia poziomu 
zobowiązań wynikających z bieżącej działalności, z wykluczeniem zadłużenia związanego z 
emisją Obligacji serii A. W ocenie Zarządu Spółki na dzień niniejszej Noty Informacyjnej 
zadłużenie Emitenta jest stabilne i kształtuje się na bezpiecznym poziomie w stosunku do 
posiadanych przez Spółkę aktywów czy kapitałów własnych. Perspektywy kształtowania się 
zobowiązań do czasu całkowitego wykupu Obligacji serii A należy analizować na podstawie 
komunikatów i raportów okresowych publikowanych przez Emitenta, w trybie i na zasadach 
określonych w Regulaminie Alternatywnego Systemu Obrotu, a także na podstawie treści Noty 
Informacyjnej, która będzie publikowana w związku z emisją Obligacji serii A.  

Szacunkowa wartość zobowiązań z tytułu emisji Obligacji serii A wynosi ok. 1.115.000  zł  biorąc 
pod uwagę że zostało objętych 899 obligacji serii A o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 
899.000,00 zł. 
 
2.9 Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom dłużnych 

instrumentów finansowych orientację w efektach 
przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji dłużnych 
instrumentów finansowych, oraz zdolność Emitenta  do 
wywiązywania się z zobowiązań wynikających z dłużnych 
instrumentów finansowych, jeżeli przedsięwzięcie jest określone 

 
1. Inwestowanie w nowoczesne narzędzia sprzedaży służące wzmocnieniu pozycji grupy 
kapitałowej Emitenta 

Środki z emisji Obligacji serii A w wysokości ok. 121,5 tys. zł zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie budowy strony internetowej, wyspecjalizowanej w obrocie nieruchomościami 
oraz systemu zarządzania relacjami z klientami (system CRM). W/w strona internetowa będzie 
zawierać ofertę usługową grupy kapitałowej Emitenta oraz interaktywną bazę danych o 
nieruchomościach. Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej Spółka jest w trakcie 
realizacji prac związanych z uruchomieniem interaktywnej strony internetowej oraz systemu 
wspomagającego zarządzanie relacjami z klientami (system CRM). Prace na stroną internetową 
zostały podzielone na poszczególne etapy, które obejmują: wykonanie layout-u strony, 
zaprojektowanie bazy danych, wyszukiwarki, map Google (etap I); przygotowanie API 
(połączenie z aplikacjami) do pracy z wyszukiwarką, opracowanie stron statycznych i 
dynamicznych, czyli aktualności, analizy, itp. (etap II); przygotowanie map do wyświetlania cen 
transakcyjnych (etap III); przygotowanie panelu CMS (etap IV) oraz odbiór serwisu (etap V). 
Planowanym przez Emitenta terminem przekazania strony internetowej do użytku przypada na 
dzień 15 grudnia 2013 r., zaś system CRM będzie sukcesywnie realizowany od początku 2014 r. 
w kolejnych spółkach z grupy kapitałowej Emitenta, począwszy od modułu doradztwa 
finansowego i obsługi nieruchomości komercyjnych.  
 
2. Inwestycje kapitałowe w papiery wartościowe atrakcyjnych spółek z szeroko pojętej 
branży nieruchomości oraz nowych technologii, w tym zwiększenie już posiadanych 
udziałów w spółkach portfelowych 
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Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej Emitent zainwestował ok. 3,5% środków 
pozyskanych z emisji Obligacji serii A w pakiety akcji spółek notowanych na rynku NewConnect,.  

Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Inwestycyjne dokonane inwestycje mają zakończyć się 
poprzez proces wyjścia z nich w maksymalnym horyzoncie inwestycyjny wynoszącym do 3 lat 
od momentu zainwestowania środków w akcje danej spółki. W ocenie Zarządu Emitenta, należy 
jednak zaznaczyć, iż przyjęty horyzont czasowy, może ulec zmianie, gdyż przyjęta polityka 
inwestycyjna uzależniona jest od sytuacji finansowej spółki będącej przedmiotem inwestycji, 
sytuacji rynkowej na której spółka prowadzi działalność gospodarczą, sytuacji na rynku 
kapitałowym, a także od stopnia rozwoju spółki w momencie inwestycji.  

3. Wsparcie inwestycyjne bieżącej działalności operacyjnej grupy kapitałowej Emitenta 

Ze względu na dużą oraz szeroką skalę działań i wzajemnych relacji sprzedażowych w grupie 
kapitałowej Grupa Emmerson S.A., Emitent zdecydował się przeznaczyć ok. 83% środków 
pozyskanych z emisji obligacji na bieżącą działalność operacyjną grupy kapitałowej Emitenta, 
wspierając zwłaszcza działalność podstawową grupy kapitałowej, czyli doradztwo i 
pośrednictwo w obrocie nieruchomościami, które generuje największe przychody i stwarza 
największe perspektywy wzrostu sprzedaży. Działalność ta jest wykonywana poprzez spółkę 
zależną od Emitenta, tj. Emmerson Realty S.A. W związku z powyższym środki finansowe 
pozyskane przez Spółkę w wyniku emisji Obligacji serii A zostały przeznaczone w formie 
udzielonej pożyczki w wysokości 400.000 zł na wsparcie bieżącej działalności operacyjnej spółki 
zależnej Emmerson Realty S.A.. Emitent jako podmiot dominujący w grupie kapitałowej wsparł 
finansowo również inne podmioty z grupy kapitałowej, tj. Dom Aukcyjny Emmerson S.A. (64.000 
zł) oraz Emmerson Commercial Sp. z o.o. (50.000 zł). Pozostałe środki finansowe, w wysokości 
ok. 230.000 zł zostały wykorzystane przez Emitenta na wsparcie własnej działalności 
operacyjnej.    

Komentarz Zarządu na temat danych umożliwiających potencjalnym nabywcom dłużnych 

instrumentów finansowych orientację w efektach przedsięwzięcia realizowanego przez 
Emitenta 

W opinii Zarządu Spółki, obecna sytuacja na rynku nieruchomości w której Emitenta oraz spółki 
zależne prowadzą działalność gospodarczą charakteryzuje się wrażliwością oraz wysoką 
zmiennością wielu czynników, w związku z tym nie można precyzyjnie oszacować efektów 
realizowanych przez Emitenta przedsięwzięć. Ponadto w ocenie Zarządu Spółki szacowanie 
efektów realizowanych przez Emitenta działań w tak zmiennych warunkach jest obarczone 
dużym błędem, co mogłoby wprowadzać inwestorów w błąd. 
 
2.10 Zasady przeliczania wartości świadczenia niepieniężnego na 

świadczenie pieniężne 

Obligacje serii A nie przewidują żadnych świadczeń niepieniężnych.  
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2.11 Wycena przedmiotu hipoteki sporządzona przez uprawnionego 
biegłego 
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3 Załączniki 

3.1 Odpis zwykły księgi wieczystej 
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3.2 Odpis z rejestru właściwego dla emitenta 
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3.3 Ujednolicony aktualny tekst statutu Emitenta oraz treść 
podjętych uchwał walnego zgromadzenia w sprawie zmian 
statutu spółki nie zarejestrowanych przez sąd 

 
Tekst  jednolity Statutu Spółki  

Zmieniony UchwaB•  nr 5 

NWZ GRUPA EMMERSON S.A. z dn. 18.04.2013 r. 

 

STATUT SPÓŁKI  

GRUPA EMMERSON SPÓŁKA AKCYJNA 

 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1 

1. Firma Spółki brzmi Grupa EMMERSON SPÓŁKA AKCYJNA.  

2. SpóBka mo| e u| ywa•  skrótu Grupa EMMERSON S.A. 

3. SpóBka mo| e u| ywa•  wyró| niaj• cego j•  znaku graficznego.  

 

§ 2 

Siedzib•  SpóBki jest Warszawa.  

 

§ 3 

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.  

 

§ 4 

1. SpóBka dziaBa na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej i za granic• .  

2. SpóBka na obszarze swojego dziaBania mo| e otwiera•  i prowadzi•  oddziaBy oraz 

przedstawicielstwa, tworzy•  lub przyst• powa•  do innych spóBek i organizacji 

gospodarczych, tak| e z udziaBem zagranicznym. Decyzje w tej sprawie podejmuje 

Zarz• d, po uzyskaniu zgody Rady Nadzorczej wyra| onej w formie uchwaBy powzi• tej 

wi• kszo[ ci•  trzech czwartych gBosów w obecno[ ci co najmniej dwóch trzecich czBonków 

Rady Nadzorczej.  

3. SpóBka mo| e uczestniczy•  we wszystkich dozwolonych przez prawo powi• zaniach 

organizacyjno-prawnych.  

4. ZaBo| ycielami spóBki s• :  

a. EMMERSON S.A.  

b. PRIVILEGE CAPITAL MANAGEMENT S.A.  

c. Marek Krajewski,  
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d. Aleksander Skirmuntt,  

e. Rafał Ignaszewski,  

f. Adrian Dzielnicki,  

g. Wojciech Gudaszewski.  

 

II. PRZEDMIOT DZIAAALNOZCI SPÓAKI 

 

§ 5 

1. Przedmiotem dziaBalno[ ci SpóBki jest:  

1) PozostaBe doradztwo w zakresie prowadzenia dziaBalno[ ci gospodarczej i 

zarz• dzania – PKD 70.22.Z;  

2) Leasing finansowy – PKD 64.91.Z;  

3) Pozostałe formy udzielania kredytów – PKD 64.92.Z;  

4) PozostaBa finansowa dziaBalno[ •  usBugowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z 

wyB• czeniem ubezpieczeD i funduszów emerytalnych – PKD 64.99.Z;  

5) PozostaBa dziaBalno[ •  wspomagaj• ca usBugi finansowe, z wyB• czeniem ubezpieczeD i 

funduszów emerytalnych – PKD 66.19.Z;  

6) PozostaBa dziaBalno[ •  wspomagaj• ca ubezpieczenia i fundusze emerytalne – PKD 

66.29.Z;  

7) DziaBalno[ •  holdingów finansowych – PKD 64.20.Z;  

8) Po[ rednictwo w obrocie nieruchomo[ ciami – PKD 68.31.Z;  

9) Wynajem i dzier| awa samochodów osobowych i furgonetek – PKD 77.11.Z;  

10) Wynajem i dzier| awa maszyn i urz• dzeD biurowych, wB• czaj• c komputery – PKD 

77.33.Z;  

11) Wynajem i zarz• dzanie nieruchomo[ ciami wBasnymi lub dzier| awionymi – PKD 

68.20.Z;  

12) Przetwarzanie danych; zarz• dzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna 

dziaBalno[ •  – PKD 63.11.Z;  

13) DziaBalno[ •  portali internetowych – PKD 63.12.Z;  

14) Badanie rynku i opinii publicznej – PKD 73.20.Z;  

15) Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i 

humanistycznych – PKD 72.20.Z;  

16) PozostaBa dziaBalno[ •  profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana – PKD 74.90.Z;  

17) Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane – PKD 

85.59.B;  

18) Kupno i sprzeda|  nieruchomo[ ci na wBasny rachunek – PKD 68.10.Z.  
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2. W przypadku, gdy którykolwiek z rodzajów przedmiotu dziaBalno[ ci wymienionych powy| ej 

wymaga odr• bnego zezwolenia lub koncesji SpóBka podejmie t•  dziaBalno[ •  po uzyskaniu 

takiego zezwolenia lub koncesji.  

3. Zmiana przedmiotu dziaBalno[ ci SpóBki mo| e nast• pi•  bez wykupu akcji, je| eli uchwaBa 

powzi• ta b• dzie wi• kszo[ ci•  dwóch trzecich gBosów, w obecno[ ci akcjonariuszy 

reprezentuj• cych co najmniej poBow•  kapitaBu zakBadowego.  

 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

 

§ 6 

1. KapitaB zakBadowy SpóBki wynosi 10.000.000 (dziesi• •  milionów) zBotych i dzieli si•  

na 100.000.000 (sto milionów) akcji o warto[ ci nominalnej 0,10 zB (dziesi• •  groszy) 

ka| da, w tym:  

1) 2.400.000 (dwa miliony czterysta tysi• cy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,  

2) 2.600.000 (dwa miliony sze[ • set tysi• cy) akcji zwykBych na okaziciela serii B,  

3) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 

4) 2.500.000 (dwa miliony pi• • set tysi• cy) akcji zwykBych na okaziciela serii D, 

5) 7.500.000 (siedem milionów pi• • set tysi• cy) akcji zwykBych na okaziciela serii E, 

6) 32.000.000 (trzydzie[ ci dwa miliony) akcji zwykBych na okaziciela serii F, 

7) 50.000.000 (pi• • dziesi• t milionów) akcji zwykBych na okaziciela serii G. 

2. Akcje imienne serii A s•  uprzywilejowane co do gBosu, gdzie na ka| d•  akcj•  tej serii 

przysBuguj•  2 (dwa) gBosy na Walnym Zgromadzeniu SpóBki.  

3. KapitaB zakBadowy w caBo[ ci zostanie pokryty przed zarejestrowaniem SpóBki.  

4. Zastawnik lub u| ytkownik akcji nie mo| e wykonywa•  prawa gBosu z akcji, na której 

ustanowiono zastaw lub u| ytkowanie.  

5. W przypadku dalszych emisji akcji, akcje te mog•  by•  akcjami imiennymi lub na 

okaziciela. Ka| da nast• pna emisja akcji b• dzie oznaczona kolejnymi literami alfabetu.  

 

§ 7 

1. KapitaB zakBadowy SpóBki mo| e by•  podwy| szony w drodze emisji nowych akcji lub 

podwy| szenia warto[ ci nominalnej dotychczasowych akcji.  

2. Akcje ka| dej nowej emisji mog•  by•  pokrywane gotówk•  lub wkBadami niepieni• | nymi.  

3. Zamiana akcji imiennych na akcje na okaziciela albo odwrotnie jest dopuszczalna. 

Zamiany dokonuje Zarz• d SpóBki na | • danie akcjonariusza posiadaj• cego takie akcje. 

{ • danie przedstawia si•  Zarz• dowi w formie pisemnej.  

 

§ 8 



                                                 

 
NOTA INFORMACYJNA  OBLIGACJI SERII A  91 | S t r o n a  

SpóBka mo| e emitowa•  obligacje oraz inne papiery warto[ ciowe w zakresie dozwolonym 

przez prawo. Na podstawie uchwaB Walnego Zgromadzenia SpóBka ma prawo emitowa•  

obligacje zamienne na akcje lub obligacje z prawem pierwszeDstwa. 

 

§ 9 

1. Akcje SpóBki mog•  by•  umarzane za zgod•  akcjonariusza, którego umorzenie dotyczy, w 

drodze ich nabycia przez SpóBk•  (umorzenie dobrowolne).  

2. Umorzenie akcji wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia.  

3. UchwaBa Walnego Zgromadzenia o umorzeniu akcji okre[ la sposób i warunki umorzenia, 

a w szczególno[ ci podstaw•  prawn•  umorzenia, wysoko[ •  wynagrodzenia 

przysBuguj• cego akcjonariuszom z tytuBu umorzonych akcji oraz sposób obni| enia 

kapitału zakładowego.  

 

IV. ORGANY SPÓŁKI 

 

§ 10 

Organami SpóBki s• :  

1. Zarz• d,  

2. Rada Nadzorcza,  

3. Walne Zgromadzenie.  

A. ZARZ• D 

 

§ 11 

1. Zarz• d SpóBki skBada si•  z od 1 (jednego) do 3 (trzech) czBonków, w tym Prezesa 

Zarz• du, powoBywanych i odwoBywanych na wspóln•  pi• cioletni•  kadencj•  przez Rad•  

Nadzorcz• .  

2. Pierwsi CzBonkowie Zarz• du pierwszej kadencji powoBani zostan•  przez zaBo| ycieli Spółki 

i w ka| dym czasie mog•  zosta•  odwoBani przed upBywem kadencji przez Rad•  

Nadzorcz• .  

3. CzBonkowie Zarz• du, którzy koDcz•  kadencj•  mog•  by•  wybierani ponownie.  

4. Mandat CzBonków Zarz• du wygasa najpózniej z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia, 

zatwierdzaj• cego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji 

CzBonka Zarz• du.  

5. CzBonek Zarz• du skBada rezygnacj•  Radzie Nadzorczej na pi[ mie. Rezygnacj•  uwa| a si•  

za skutecznie dokonan•  je[ li zostaBa wysBana listem poleconym na adres SpóBki i adres 

Przewodnicz• cego Rady Nadzorczej, a w przypadku niedokonania jego wyboru lub 

wyga[ ni• cia mandatu Przewodnicz• cego, na adres ka| dego z pozostaBych czBonków 

Rady Nadzorczej.  
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§ 12 

1. Zarz• d prowadzi sprawy SpóBki i reprezentuje SpóBk•  we wszystkich czynno[ ciach 

s• dowych i pozas• dowych.  

2. Wszelkie sprawy zwi• zane z prowadzeniem spraw SpóBki, nie zastrze| one przepisami 

prawa lub postanowieniami niniejszego Statutu dla Walnego Zgromadzenia lub Rady 

Nadzorczej, nale| •  do kompetencji Zarz• du. Pracami Zarz• du kieruje Prezes Zarz• du.  

 

§ 13 

Do skBadania o[ wiadczeD woli w imieniu SpóBki oraz do jej reprezentowania upowa| niony 

jest jeden CzBonek Zarz• du – w przypadku Zarz• du jednoosobowego, lub dwóch CzBonków 

Zarz• du B• cznie lub czBonek Zarz• du B• cznie z prokurentem – w przypadku zarz• du 

wieloosobowego.  

 

§ 14 

1. CzBonek Zarz• du nie mo| e bez zgody Rady Nadzorczej zajmowa•  si•  interesami 

konkurencyjnymi, ani te|  uczestniczy•  w spóBce konkurencyjnej jako wspólnik spóBki 

cywilnej, spóBki osobowej lub jako czBonek organu spóBki kapitaBowej b• dz uczestniczy•  w 

innej konkurencyjnej osobie prawnej jako czBonek organu. Zakaz ten obejmuje tak| e 

udział w konkurencyjnej spółce kapitałowej, w przypadku posiadania w niej przez 

CzBonka Zarz• du co najmniej 10 % (dziesi• •  procent) udziaBów albo akcji b• dz prawa do 

powoływania co najmniej jednego CzBonka Zarz• du. Za •spóBk•  konkurencyjn• • uwa| a 

si• : podmiot gospodarczy prowadz• cy na wBasny lub na cudzy rachunek dziaBalno[ •  

gospodarcz•  mieszcz• c•  si•  w podstawowym lub zbli| onym do podstawowego 

przedmiocie dziaBalno[ ci SpóBki, a tak| e osob•  fizyczn•  lub prawn•  albo jednostk•  

organizacyjn•  nie posiadaj• c•  osobowo[ ci prawnej powi• zan•  w rozumieniu art. 25 ust.1 

oraz ust. 5 - 6 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, prowadz• c•  z 

podmiotem gospodarczym prowadz• cym na wBasny lub na cudzy rachunek, dziaBalno[ •  

gospodarcz•  mieszcz• c•  si•  w podstawowym lub zbli| onym do podstawowego 

przedmiocie dziaBalno[ ci SpóBki.  

2. UchwaBy Zarz• du zapadaj•  bezwzgl• dn•  wi• kszo[ ci•  gBosów, przy czym do wa| no[ ci 

podj• tej uchwaBy na posiedzeniu wszyscy czBonkowie Zarz• du musz•  by•  prawidBowo 

powiadomieni.  

3. Regulamin Zarz• du okre[ li szczegóBowo tryb dziaBania Zarz• du. Regulamin uchwala 

Zarz• d, a zatwierdza Rada Nadzorcza.  

4. Ka| dy CzBonek Zarz• du mo| e prowadzi•  bez uprzedniej uchwaBy Zarz• du sprawy 

nieprzekraczaj• ce zakresu zwykBych czynno[ ci SpóBki.  
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5. Je| eli jednak przed zaBatwieniem sprawy, o której mowa w ust. 4, cho• by jeden z 

pozostaBych CzBonków Zarz• du sprzeciwi si•  jej przeprowadzeniu, wymagana jest 

uprzednia uchwaBa Zarz• du.  

6. Do czasu uchwalenia i zatwierdzenia przez Rad•  Nadzorcz•  regulaminu Zarz• du, 

Zarz• d SpóBki jest zobowi• zany do przekazywania Radzie Nadzorczej nast• puj• cych 

raportów:  

a. miesi• cznych: wst• pnych rachunków wyników, bilansu i przepBywów finansowych – 

20 dni po zakoDczeniu miesi• ca obrachunkowego, 

b. miesi• cznych sprawozdaD finansowych i podatkowych – 20 dni po zakoDczeniu 

miesi• ca obrachunkowego, 

c. miesi• cznych zestawieD wydatków SpóBki oraz miesi• cznych wyci• gów z rachunków 

Spółki – 20 dni po zakoDczeniu miesi• ca obrachunkowego,  

d. rocznego bilansu, rachunku wyników i przepływów finansowych – 90 dni po 

zakoDczeniu roku obrotowego,  

e. co rok raportu z audytu ksi• g rachunkowych – 90 dni po zakoDczeniu roku 

obrotowego.  

 

B. RADA NADZORCZA 

§ 15 

1.  Rada Nadzorcza skBada si•  z 5 (pi• ciu) czBonków powoBywanych na wspóln•  pi• cioletni•  

kadencj• , w tym czterech czBonków Rady Nadzorczej powoBywanych przez akcjonariuszy 

uprzywilejowanych WDM Capital S.A. i EMMERSON LIMITED na zasadach okre[ lonych w 

ust. 2, 3 i 4, z zastrze| eniem postanowieD ust. 5 i jednego członka Rady Nadzorczej 

powoływanego przez Walne Zgromadzenie. 

2. Tak długo jak akcjonariusz WDM CAPITAL S.A. (poprzednio PRIVILEGE CAPITAL 

MANAGEMENT S.A. KRS nr 0000301483) posiada co najmniej 3.000.000 (trzy miliony) akcji 

SpóBki, ma prawo powoBywa•  i odwoBywa• , w formie pisemnej z podpisem notarialnie 

po[ wiadczonym 1 (jednego) CzBonka Rady Nadzorczej. Uprawnienie opisane powy| ej 

stosuje si•  odpowiednio w razie zmiany warto[ ci nominalnej akcji (podziaBu lub poB• czenia 

akcji). Je| eli WDM CAPITAL S.A. przestanie posiada•  co najmniej 3.000.000 (trzy miliony) 

akcji Spółki, uprawnienie WDM Capital S.A. do powoływania i odwoływania 1 (jednego) 

CzBonka Rady Nadzorczej wyga[ nie. 

3. Tak długo jak akcjonariusz EMMERSON LIMITED spółka prawa cypryjskiego wpisana do 

cypryjskiego rejestru przedsi• biorców pod numerem HE 292768 posiada co najmniej 

3.000.000 (trzy miliony) akcji SpóBki, ma prawo powoBywa•  i odwoBywa• , w formie pisemnej z 

podpisem notarialnie po[ wiadczonym 3 (trzech) Członków Rady Nadzorczej. Uprawnienie 

opisane powy| ej stosuje si•  odpowiednio w razie zmiany warto[ ci nominalnej akcji (podziaBu 

lub poB• czenia akcji). Je| eli EMMERSON LIMITED przestanie posiada•  co najmniej 
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3.000.000 (trzy miliony) akcji Spółki, uprawnienie EMMERSON LIMITED do powoływania i 

odwoBywania 3 (trzech) CzBonków Rady Nadzorczej wyga[ nie. 

4. W przypadku wyga[ ni• cia mandatu CzBonka Rady Nadzorczej, powoBanego na 

podstawie § 15 ust. 2 lub 3 Statutu, prawo powołania nowego Członka Rady Nadzorczej 

przysługuje WDM CAPITAL S.A. lub EMMERSON LIMITED stosownie do posiadanych przez 

nich uprawnieD osobistych.  

5. Po wyga[ ni• ciu uprawnieD posiadanych przez WDM CAPITAL S.A. lub EMMERSON 

LIMITED, a o których mowa w ust. 2 - 3 powy| ej, Walne Zgromadzenie uzyskuje 

kompetencj•  do powoBywania i odwoBywania oprócz 1 (jednego) czBonka Rady Nadzorczej 

zgodnie z ust. 1 powy| ej, równie|  takiej liczby CzBonków Rady Nadzorczej, która jest równa 

liczbie Członków Rady Nadzorczej powoływanych przez akcjonariusza uprzywilejowanego, 

którego uprawnienie osobiste wygasło. 

6. 1. Członkowie Rady Nadzorczej, powołani przez Walne Zgromadzenie na 

podstawie § 15 ust. 1 lub § 15 ust. 5 w ka| dym czasie mog•  zosta•  odwoBani 

przez Walne Zgromadzenie.  

2. W przypadku [ mierci lub rezygnacji Członka Rady Nadzorczej powołanego 

przez Walne Zgromadzenie na podstawie § 15 ust. 1 lub § 15 ust. 5 pozostali 

czBonkowie Rady Nadzorczej mog•  w drodze podj• cia jednomy[ lnej uchwaBy 

powoBa•  nowego CzBonka Rady Nadzorczej, który b• dzie peBniB swoj•  funkcj•  do 

czasu wyboru przez Walne Zgromadzenie nowego Członka Rady Nadzorczej w 

miejsce dokooptowanego.  

3. Mandat Członka Rady Nadzorczej powołanego przed upływem danej kadencji Rady 

Nadzorczej wygasa równocze[ nie z wyga[ ni• ciem mandatów pozostaBych CzBonków 

Rady Nadzorczej. 

 

§ 16 

1. Rada Nadzorcza ze swego grona wybiera Przewodnicz• cego oraz Zast• pc•  

Przewodnicz• cego Rady Nadzorczej.  

2. Przewodnicz• cy Rady Nadzorczej, a w razie jego nieobecno[ ci zast• pca 

Przewodnicz• cego b• dz inny czBonek Rady Nadzorczej pod nieobecno[ •  

Przewodnicz• cego i Zast• pcy Przewodnicz• cego zwoBuje posiedzenia Rady Nadzorczej i 

przewodniczy na nich.  

 

§ 17 

1. Rada Nadzorcza jest zwoBywana w miar•  potrzeby, nie rzadziej jednak ni|  raz na kwartaB.  

2. Zarz• d lub CzBonek Rady Nadzorczej mog•  za| • da•  zwoBania Rady Nadzorczej podaj• c 

proponowany porz• dek obrad.  
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3. Przewodnicz• cy Rady Nadzorczej zwoBuje posiedzenia w terminie dwóch tygodni od daty 

zgłoszenia wniosku.  

4. Je| eli Przewodnicz• cy Rady Nadzorczej nie zwoła posiedzenia zgodnie z ust 3. 

wnioskodawca mo| e je zwoBa•  samodzielnie podaj• c dat• , miejsce i proponowany 

porz• dek obrad.  

5. Rada Nadzorcza podejmuje uchwaBy, je| eli na posiedzeniu jest obecna co najmniej 

połowa jej Członków, a wszyscy jej czBonkowie zostali zaproszeni na pi[ mie.  

6. Postanowienia ust. 1-4 nie stoj•  na przeszkodzie odbyciu posiedzeD Rady Nadzorczej bez 

formalnego zwoBywania, o ile obecni s•  wszyscy czBonkowie Rady Nadzorczej.  

7. Z zastrze| eniem ust. 8 poni| ej, uchwaBy Rady Nadzorczej zapadaj•  bezwzgl• dn•  

wi• kszo[ ci•  gBosów, za wyj• tkiem uchwaB w przedmiocie zawieszania w czynno[ ciach 

CzBonków Zarz• du oraz delegowania CzBonków Rady Nadzorczej do czasowego 

wykonywania czynno[ ci CzBonków Zarz• du (ust. 11 pkt 5 i 6), które to uchwały 

podejmowane s•  wi• kszo[ ci•  3/5 gBosów. W przypadku równej liczby gBosów decyduje 

gBos Przewodnicz• cego Rady.  

8. Do podj• cia przez Rad•  Nadzorcz•  uchwaBy w sprawach wskazanych w § 17 ust. 11 pkt 

4, 7, 9, 10-17 Statutu, pod rygorem niewa| no[ ci takiej uchwaBy, wymagane b• dzie 

oddanie gBosu •za• podj• ciem takiej uchwaBy przez wszystkich czBonków Rady Nadzorczej 

powołanych przez akcjonariuszy wskazanych w § 15 ust. 2 i 3 Statutu.  

9. CzBonkowie Rady Nadzorczej mog•  bra•  udziaB w podejmowaniu uchwaB Rady na 

posiedzeniu Rady oddaj• c swój gBos na pi[ mie za po[ rednictwem innego czBonka Rady 

Nadzorczej oraz poza posiedzeniem Rady, tj.: w trybie pisemnego głosowania lub za 

pomoc•  bezpo[ redniego porozumiewania si•  na odlegBo[ •  przy wykorzystaniu [ rodków 

bezpo[ redniego porozumiewania si•  na odlegBo[ • . Organizacje oraz tryb dziaBania Rady 

Nadzorczej okre[ la Regulamin Rady uchwalony przez Rad•  Nadzorcz•  i zatwierdzony 

przez Walne Zgromadzenie.  

10. Rada Nadzorcza sprawuje staBy nadzór nad dziaBalno[ ci•  SpóBki we wszystkich 

dziedzinach jej działania.  

11. Do kompetencji Rady Nadzorczej nale| •  w szczególno[ ci nast• puj• ce sprawy: 

1) ocena sprawozdania Zarz• du z dziaBalno[ ci SpóBki oraz sprawozdania 

finansowego za ubiegBy rok obrotowy w zakresie ich zgodno[ ci z ksi• gami i 

dokumentami, jak i ze stanem faktycznym,  

2) ocena wniosków Zarz• du dotycz• cych podziaBu zysku netto albo pokrycia straty 

netto,  

3) składanie Walnemu Zgromadzeniu corocznego pisemnego sprawozdania z 

wyników ocen, o których mowa w pkt 1) i 2),  

4) ustalanie zasad wynagradzania CzBonków Zarz• du,  
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5) zawieszanie w czynno[ ciach z wa| nych powodów powoBanych przez Rad•  

Nadzorcz•  CzBonków Zarz• du,  

6) delegowanie swoich CzBonków do czasowego wykonywania czynno[ ci 

CzBonków Zarz• du powoBanych przez Rad•  Nadzorcz• ,  

7) zatwierdzanie regulaminu Zarz• du SpóBki,  

8) wybór biegłego rewidenta do badania rocznego sprawozdania finansowego 

Spółki,  

9) wyra| enie zgody na zbycie lub nabycie nieruchomo[ ci lub prawa u| ytkowania 

wieczystego lub udziaBu w nieruchomo[ ci lub w prawie u| ytkowania 

wieczystego,  

10) wyra| anie zgody na nabycie akcji lub udziaBów lub zbycie posiadanych przez 

SpóBk•  akcji lub udziaBów, je[ li kwota takich transakcji przekracza jednorazowo 

lub narastaj• co w ci• gu miesi• ca kalendarzowego kwot•  100.000,00 zB (sto 

tysi• cy złotych),  

11)  wyra| anie zgody na tworzenie przez SpóBk•  nowych spóBek,  

12)  wyra| anie zgody na rozporz• dzenie przez SpóBk•  lub zaci• gni• cie przez ni•  

zobowi• zaD o warto[ ci przewy| szaj• cej jednorazowo lub narastaj• co w ci• gu 

miesi• ca 100 000,00 zB (sto tysi• cy złotych); w tym zwłaszcza zawierania umów 

po| yczek, umów kredytowych, udzielania por• czeD. Je[ li rozporz• dzenie lub 

zobowi• zanie ma by•  speBniane cz• [ ciami, to do ustalenia jego warto[ ci 

przyjmuje si•  sum•  [ wiadczeD cz• [ ciowych,  

13)  wyra| anie zgody na umorzenie nale| no[ ci przekraczaj• cych kwot•  10 000,00 

zB (dziesi• •  tysi• cy zBotych),  

14) wyra| anie zgody na zbywanie i oddawanie w leasing, zastawianie i obci• | anie 

aktywów SpóBki o warto[ ci przewy| szaj• cej jednorazowo lub narastaj• co w 

ci• gu roku 5 % kapitału zakładowego,  

15)  wyra| anie zgody na zawarcie lub zmian•  przez SpóBk•  umowy z podmiotem 

powi• zanym ze SpóBk• , z CzBonkiem Rady Nadzorczej lub z CzBonkiem Zarz• du 

SpóBki oraz z podmiotami z nimi powi• zanymi,  

16)  wyra| anie zgody na zawarcie lub zmian•  przez SpóBk•  umów lub wspóBpracy z 

podmiotami zwi• zanymi wBasno[ ci• , maB| eDstwem lub pokrewieDstwem z 

którymkolwiek z zaBo| ycieli lub CzBonków Zarz• du,  

17)  wyra| anie zgody na udzielenie prokury 

18)  inne sprawy powierzone do kompetencji Rady Nadzorczej przez bezwzgl• dnie 

obowi• zuj• ce przepisy prawa lub uchwaBy Walnego Zgromadzenia.  

 

§ 18 
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Rada Nadzorcza wykonuje swoje obowi• zki kolegialnie, mo| e jednak delegowa•  swoich 

czBonków do samodzielnego peBnienia okre[ lonych czynno[ ci nadzorczych. Nadanie takiego 

uprawnienia czBonkowi Rady Nadzorczej mo| e nast• pi•  tylko w drodze uchwały Rady 

Nadzorczej, która okre[ li zakres czynno[ ci do wykonania których uprawniony jest CzBonek 

Rady Nadzorczej.  

 

§ 19 

1. CzBonkowie Rady Nadzorczej otrzymuj•  za wykonywanie swoich obowi• zków 

wynagrodzenie według zasad ustalonych przez Walne Zgromadzenie.  

2. Poszczególni Członkowie Rady Nadzorczej mog•  by• , w drodze uchwaBy Rady 

Nadzorczej, delegowani do staBego indywidualnego wykonywania nadzoru. Otrzymuj•  z 

tego tytuBu osobne wynagrodzenie, którego wysoko[ •  ustala Walne Zgromadzenie, 

CzBonków tych obowi• zuje zakaz konkurencji, o którym mowa w art. 380 Kodeksu spółek 

handlowych.  

 

C. WALNE ZGROMADZENIE 

 

§ 20 

1. Walne Zgromadzenie obraduje jako zwyczajne albo nadzwyczajne. Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie powinno si•  odby•  w terminie sze[ ciu miesi• cy po upBywie ka| dego roku 

obrotowego.  

2. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zwoBuje Zarz• d SpóBki z wBasnej inicjatywy lub na 

pisemny wniosek akcjonariusza lub akcjonariuszy reprezentuj• cych 1/20 (jedn•  

dwudziest• ) kapitaBu zakBadowego. ZwoBanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

na wniosek akcjonariuszy reprezentuj• cych 1/20 (jedn•  dwudziest• ) kapitaBu 

zakBadowego SpóBki powinno nast• pi•  w terminie dwóch tygodni od daty zgBoszenia 

wniosku.  

3. Je| eli Zarz• d nie zwoBa Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w terminie okre[ lonym w 

Statucie, prawo zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia przysługuje 

akcjonariuszowi lub akcjonariuszom reprezentuj• cym 1/5 (jedn•  pi• t• ) kapitaBu 

zakładowego Spółki.  

4. Rada Nadzorcza ma prawo zwoBania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia je| eli 

zwołanie go uzna za wskazane.  

5. UchwaBy mo| na powzi• •  mimo braku formalnego zwoBania Walnego Zgromadzenia, 

je| eli caBy kapitaB zakBadowy jest reprezentowany, a nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu 

dotycz• cego odbycia Walnego Zgromadzenia lub wniesienia poszczególnych spraw do 

porz• dku obrad.  
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§ 21 

1. Walne Zgromadzenie mo| e podejmowa•  uchwaBy jedynie w sprawach obj• tych 

porz• dkiem obrad, chyba | e caBy kapitaB zakBadowy jest reprezentowany na Walnym 

Zgromadzeniu, a nikt z obecnych nie zgBosiB sprzeciwu dotycz• cego powzi• cia uchwaBy.  

2. Rada Nadzorcza oraz akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentuj• cy co najmniej 1/20 

(jedna dwudziest• ) kapitaBu zakBadowego mog•  | • da•  umieszczenia okre[ lonych spraw 

w porz• dku obrad najbli| szego Walnego Zgromadzenia.  

3. Je| eli | • danie, o którym mowa w ust. 2, zostanie zBo| one po upBywie terminów 

przewidzianych w Kodeksie spółek handlowych, wówczas zostanie ono potraktowane 

jako wniosek o zwoBanie nast• pnego Walnego Zgromadzenia.  

 

§ 22 

Walne Zgromadzenia odbywaj•  si•  na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w siedzibie SpóBki 

lub w M. St. Warszawie.  

 

§ 23 

1. Walne Zgromadzenie jest wa| ne je[ li jest na nim reprezentowane co najmniej 33,3 % 

akcji, chyba | e bezwzgl• dnie obowi• zuj• ce przepisy prawa lub postanowienia 

niniejszego Statutu przewiduj•  surowsze warunki kworum.  

2. UchwaBy zapadaj•  bezwzgl• dn•  wi• kszo[ ci•  gBosów, chyba | e niniejszy Statut lub 

bezwzgl• dnie obowi• zuj• ce przepisy prawa przewiduj•  surowsze wymogi co do 

głosowania.  

3. Tak długo jak akcjonariusz EMMERSON LIMITED spółka prawa cypryjskiego wpisana do 

cypryjskiego rejestru przedsi• biorców pod numerem HE 292768 b• dzie posiada•  nie 

mniej ni|  3.000.000 akcji SpóBki, dla wa| no[ ci uchwaB Walnego Zgromadzenia w sprawie 

podwy| szenia kapitaBu zakBadowego SpóBki oraz w sprawie udzielenia upowa| nienia 

zarz• dowi SpóBki do podwy| szenia kapitaBu zakBadowego SpóBki, w  ramach kapitału 

docelowego wymagane jest oddanie gBosów za podj• ciem uchwaBy przez akcjonariusza 

EMMERSON LIMITED. Postanowienia niniejszego ust• pu b• d•  miaBy odpowiednie 

zastosowanie w razie zmiany warto[ ci nominalnej akcji (podziaBu lub poB• czenia akcji). 

4. Tak dBugo jak akcjonariusz WDM Capital S.A. (KRS 0000301483) b• dzie posiada•  nie 

mniej ni|  3.000.000 akcji spóBki, dla wa| no[ ci uchwaB Walnego Zgromadzenia w sprawie 

podwy| szenia kapitaBu zakBadowego SpóBki oraz w sprawie udzielenia upowa| nienia 

zarz• dowi SpóBki do podwy| szenia kapitaBu zakBadowego SpóBki, w  ramach kapitaBu 

docelowego wymagane jest oddanie gBosów za podj• ciem uchwaBy przez akcjonariusza 

WDM Capital S.A. Postanowienia niniejszego ust• pu b• d•  miaBy odpowiednie 

zastosowanie w razie zmiany warto[ ci nominalnej akcji (podziaBu lub poB• czenia akcji). 
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§ 24 

1. GBosowanie jest jawne. Tajne gBosowanie zarz• dza si•  przy wyborach oraz nad 

wnioskami o odwoBanie czBonków wBadz lub likwidatorów SpóBki, b• dz o poci• gni• cie ich 

do odpowiedzialno[ ci, jak równie|  w sprawach osobowych oraz na wniosek 

któregokolwiek z akcjonariuszy.  

2. UchwaBy w sprawie istotnej zmiany przedmiotu dziaBalno[ ci SpóBki zapadaj•  zawsze w 

jawnym głosowaniu.  

 

§ 25 

1. Walne Zgromadzenie otwiera Przewodnicz• cy Rady Nadzorczej lub osoba przez niego 

wskazana, po czym spo[ ród osób uprawnionych do uczestnictwa w Walnym 

Zgromadzeniu wybiera si•  Przewodnicz• cego Zgromadzenia. W razie nieobecno[ ci tych 

osób Walne Zgromadzenie otwiera Prezes Zarz• du lub osoba wyznaczona przez Zarz• d.  

2. Walne Zgromadzenie uchwala swój regulamin okre[ laj• cy szczegóBowo tryb prowadzenia 

obrad.  

 

§ 26 

Do kompetencji Walnego Zgromadzenia nale| y w szczególno[ ci:  

1) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarz• du SpóBki z dziaBalno[ ci SpóBki oraz 

sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy,  

2) powzi• cie uchwaBy o podziale zysku netto albo o pokryciu straty netto, 

3) udzielenie członkom organów Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowi• zków,  

4) ustalanie zasad wynagradzania członków Rady Nadzorczej, 

5) zmiana statutu Spółki,  

6) podwy| szenie lub obni| enie kapitaBu zakBadowego,  

7) poB• czenie SpóBki i przeksztaBcenie SpóBki, 

8) rozwi• zanie i likwidacja SpóBki,  

9) emisja obligacji zamiennych lub z prawem pierwszeDstwa i tworzenie funduszy celowych, 

10) wyra| enie zgody na zbycie lub wydzier| awienie przedsi• biorstwa lub jego 

zorganizowanej cz• [ ci oraz ustanowienie na nich u| ytkowania lub innego ograniczonego 

prawa rzeczowego,  

11) powoBywanie i odwoBywanie CzBonków Rady Nadzorczej z zastrze| eniem § 15 ust. 2, 3 i 

4. 

12) wszelkie postanowienia dotycz• ce roszczeD o naprawienie szkody wyrz• dzonej przy 

zawi• zywaniu SpóBki lub sprawowaniu zarz• du albo nadzoru,  

13) uchwalanie regulaminu obrad Walnego Zgromadzenia,  

14) zatwierdzanie regulaminu Rady Nadzorczej.  
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V. GOSPODARKA FINANSOWA SPÓŁKI 

 

§ 27 

1. SpóBka prowadzi rachunkowo[ •  zgodnie z obowi• zuj• cymi przepisami.  

2. Rok obrotowy SpóBki trwa 12 miesi• cy, przy czym pierwszy rok obrotowy koDczy si•  31 

grudnia 2011 r.  

 

§ 28 

SpóBka tworzy nast• puj• ce kapitaBy:  

1. kapitał zakładowy,  

2. kapitał zapasowy,  

3. kapitał rezerwowy,  

4. inne kapitaBy i fundusze celowe okre[ lone uchwaB•  Walnego Zgromadzenia.  

 

§ 29 

1. Walne Zgromadzenie podejmuje uchwaB•  o podziale zysku SpóBki za dany rok obrotowy 

2. Zysk SpóBki mo| e by•  przeznaczony w szczególno[ ci na:  

1) kapitał zapasowy,  

2) dywidend• ,  

3) kapitał rezerwowy,  

4) fundusze celowe Spółki.  

 

VI. POSTANOWIENIA KOCCOWE 

 

§ 30 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym Statutem maj•  zastosowanie odpowiednie 

przepisy Kodeksu spółek handlowych. 
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3.4 Pełny tekst uchwał stanowiących podstawę emisji dłużnych 
instrumentów finansowych 
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3.5 Dokument określający warunki emisji Obligacji 
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3.6 Definicje i objaśnienia skrótów 

Tabela 7 Definicje i objaśnienia 

ASO Alternatywny System Obrotu, o który mowa w art. 3 pkt 2) Ustawy o 
obrocie, organizowany przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. 

Catalyst Rynek obligacji Catalyst, prowadzony na platformach transakcyjnych 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. i BondSpot (dawniej: 
MTS CeTO) 

Dz. U. Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 

Dzień D Dzień ustalenia prawa do odsetek oraz prawa do wykupu obligacji  

Dzień W Dzień wypłaty odsetek oraz dzień wykupu obligacji 

Emitent Grupa Emmerson Spółka Akcyjna 

Ewidencja Ewidencja prowadzona zgodnie z art. 5a Ustawy o obligacjach z dnia 29 
czerwca 1995 r. 

Giełda, GPW, 
GPW S.A. 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

KDPW, KDPW 
S.A., Depozyt 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie 

Komisja, KNF Komisja Nadzoru Finansowego 

KRS Krajowy Rejestr Sądowy 

Kodeks Spółek 
Handlowych, 
k.s.h. 

Ustawa z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (Dz. U. 
Nr 94, poz. 1037 ze zm.) 

Obligacje serii A Obligacje zabezpieczone na okaziciela serii A spółki Grupa Emmerson S.A. 

Obligatariusz Osoba wskazana w ewidencji jako posiadacz obligacji 

Oferujący Dom Maklerski WDM S.A. z siedzibą we Wrocławiu 

Organizator ASO, 
Organizator 
Alternatywnego 
Systemu Obrotu 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

PKD Polska Klasyfikacja Działalności wprowadzona rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. (Dz. U. 2007 Nr 251, poz. 1885 z późn. 
zm.) 

Propozycja Dokument zawierający szczegółowe informacje o sytuacji prawnej 
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Nabycia i finansowej Emitenta, sporządzony z zamiarem przeprowadzenia oferty 
niepublicznej Obligacji serii A 

Rada Nadzorcza, 
RN 

Rada Nadzorcza Spółki Grupa Emmerson Spółka Akcyjna 

Regulamin ASO, 
Regulamin 
Alternatywnego 
Systemu Obrotu 

Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu uchwalony Uchwałą Nr 
147/2007 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z 
dnia 1 marca 2007 r. (z późn. zm.) 

Spółka Grupa Emmerson Spółka Akcyjna 

Ustawa o 
obligacjach 

Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity: Dz. U. 
2001 r. Nr 120 poz. 1300 z późn. zm.)  

Ustawa o obrocie 
instrumentami 
finansowymi 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 211, poz. 1384 z późn. zmianami) 

Ustawa o Ofercie 
Publicznej, 
Ustawa o Ofercie 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 
obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. 2009 Nr 185 poz. 1439 z późn. 
zm.) 

Zarząd, Zarząd 
Spółki, Zarząd 
Emitenta 

Zarząd Spółki Grupa Emmerson Spółka Akcyjna 

Zarząd Giełdy Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

Złoty, zł, PLN Prawny środek płatniczy w Rzeczpospolitej Polskiej będący w obiegu 
publicznym od dnia 1 stycznia 1995 r. zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386 z późn. zmianami) 

Źródło: Emitent 
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